MPOTOKON
3aciflaHHA NiYnbHOI KOMICIT 3a pe3ynbTatamm MOIMEHHOrO ro/10CyBaHHA MO MUTAHHIO NMOPALKY
AeHHoro 19 cecii cenuuHOT pagn nepLlioro cknankaHHa Big 5 JIMMHA 2017 poky

47. Mpo opraHi3ayiinHi 3axo4n WoA0 NigroTOBKM AOKYMeHTalii A0 3eMefbHUX TOpriB
(ayKuioHY) Ha 3eMenbHY AingaHKY no Byn..HesanexHocTi.2 [ B cMT7.CemMeHiBKa

No M.L.B. 3a Mpot  YTprmascs He BigcyTHili
npuinvas
yyacti 'y

ronocyBaHHi

n/n

CenvwHnin -~ Munawesmd Jliogmmna

rosiosa _ v
[MaBniBHa

Unntoprk Hapist

MwukonaiBHa V7
9 MasaHbko Oner
BonoAyMmpoBuy /
3 MapyHun4y Bipa
MeTpiBHa V7
4 YpoBuueHko IpuHa
AHaTonNiiBHA V
5 MapTtsaH Bipa
BacunisHa Vv
6 Nvnin Bacunb
Bonognmuposuy \7
7 CemurpeeHko Makcmm
CeprilioBuy /
Monosuy Cepriii
: foon V
Mwukonainosuy
9 Manin CeiTnaHa
BonogumupiBHa V
10 JlnceHko AHaTonin
Mwuxaiinosuy |
bapganum AHTOHIHA
11 . . VX
BikropisHa
MeTpeHKo AHTOHIHA
12 P

MwxaiinisHa /



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

-.06a a.mapa
depopiBHa

Open CeitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepii
AmuTposuy

MoBig TeTaHa
MuxaiiniBHa

Cemepreit Bacunb
BacunboBuny

KayaH OneHa
MuxaiinisHa

3pop CeitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxainnisHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna /o608
BacuniBHa

Macbko Bonogumup
Bacunbosuy

NiHyeHko AHApIN
MwukonaiioBuy

bBaraH BaneHTuHa
MukonaiBHa

KalleHko fliogmuna
MwkonaiBHa

Pe3ynbTtatn ronocyBaHHA

[onoBa NiunnbHOI KOMICIT

CekpeTap NMiYnIbLHOT KOMICIi

~N <~

<

(Unmopurik H.M.)





